
ZARZĄDZENIE NR 108/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 20 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
758 Różne rozliczenia 30.621,00 

 Dochody bieżące: 
- fundusz pomocy 

30.621,00 
30.621,00 

 Razem 30.621,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 30.621,00 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych: zwiększenie 14.292,32 zł, 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: zwiększenie 7.000,00 zł, 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 7.292,32 zł, 

dotacja na zadania bieżące: zwiększenie 16.328,68 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 
Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 
3.642,04 zł w związku z zmianą liczby uczniów (dzieci z Ukrainy) w tym: rozdział 80104 zwiększenie 
3.642,04 zł. 

5. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Sióstr Miłosierdzia im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 5.463,06 zł w związku 
z zmianą liczby uczniów (dzieci z Ukrainy) w tym: rozdział 80104 zwiększenie 5.463,06 zł. 

6. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Montessori w Rymanowie 
o kwotę 4.492,04 zł w związku zmianą liczby dzieci (dzieci z Ukrainy) w tym: rozdział 80101 kwota 
4.492,04 zł. 

7. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola Językowego „TUPTUSIOWO” 
o kwotę 2.731,54 zł w związku zmianą liczby dzieci (dzieci z Ukrainy) w tym: rozdział 80104 kwota 
2.731,54 zł. 

8. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167 ze 
zm.) ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy na: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5869560-6179-44A5-8602-3776B621D911. Podpisany Strona 1



·nadanie nr pesel 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2025 rok 

Dochody    
750 75011 2100 100,00  

Wydatki    
750 75011 4740 100,00  

·dodatkowe zadania oświatowe 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2025 rok 
Dochody    

758 75814 2100 180.670,00  
Wydatki    

801 80101 2540 19.056,45 
801 80101 4350 4.224,00 
801 80101 4370 2.000,00 
801 80101 4750 33.706,00 
801 80101 4850 7.122,00 
801 80104 2540 12.382,85 
801 80104 2590 60.557,34 
801 80107 4750 1.400,00 
801 80107 4850 250,00 
801 80113 4370 19.297,36 
801 80120 4350 1.500,00 
801 80120 4750 15.780,00 
801 80120 4850 3.200,00 
801 80150 4750 162,00 
801 80150 4850 32,00 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Gminy Rymanów 
 

Grzegorz Wołczański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5869560-6179-44A5-8602-3776B621D911. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

801 80104 Koszt pobytu dzieci w 
przedszkolach niepublicznych w 
innych gminach 

  70.000,00 

900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.606.198,00 
900 90095 Gmina Wojaszówka   18.187,50 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
2.123.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

580.000,00   

  Ogółem 2.703.000,00  1.694.385,50 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych Nazwa jednostki lub zadania 

   

754 75495 Obec Kracunovce – Słowacja   1.737.120,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

1.711.000,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

2.004.000,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

242.256,45   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

414.065,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

310.550,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 4.634.005,10   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
761.632,85   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

2.685.702,24   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 219.370,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

398.170,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

103.300,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5869560-6179-44A5-8602-3776B621D911. Podpisany Strona 1



801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

124.785,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  6.237,17 

801 80153 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

  9.278,50 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  990,99 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
Elementarz” 

9.240,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 13.618.076,64  2.893.626,66 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5869560-6179-44A5-8602-3776B621D911. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 44 970 876,87 45 001 497,87

Różne rozliczenia finansowe 1 522 803,11 1 553 424,11

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

150 049,00 180 670,00

121 543 733,26 121 574 354,26

75814 30 621,00

30 621,00

Razem: 30 621,00

Tabela nr 1

Rozdział Zmiana

30 621,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/2025

Burmistrza Gminy Rymanów

z dnia 23 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5869560-6179-44A5-8602-3776B621D911. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 364 489,52 61 509 489,52 45 748 203,90 38 941 772,00 6 806 431,90 13 679 014,62 2 015 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 621,00 30 621,00 14 292,32 7 000,00 7 292,32 16 328,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 395 110,52 61 540 110,52 45 762 496,22 38 948 772,00 6 813 724,22 13 695 343,30 2 015 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 184 344,25 30 329 344,25 25 379 858,84 21 655 354,00 3 724 504,84 3 952 764,41 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 992,04 10 992,04 6 500,00 4 500,00 2 000,00 4 492,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 195 336,29 30 340 336,29 25 386 358,84 21 659 854,00 3 726 504,84 3 957 256,45 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 942 262,55 8 942 262,55 772 146,00 564 497,00 207 649,00 8 139 503,55 24 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 836,64 11 836,64 0,00 0,00 0,00 11 836,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 954 099,19 8 954 099,19 772 146,00 564 497,00 207 649,00 8 151 340,19 24 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 559 505,04 559 505,04 379 505,04 64 500,00 315 005,04 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 292,32 4 292,32 4 292,32 0,00 4 292,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 797,36 563 797,36 383 797,36 64 500,00 319 297,36 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 7 739 935,00 7 739 935,00 7 447 077,00 6 623 690,00 823 387,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 2 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 743 435,00 7 743 435,00 7 450 577,00 6 626 190,00 824 387,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 126 399 761,54 113 251 443,82 82 063 511,10 55 784 563,12 26 278 947,98 19 137 452,62 9 419 687,00 730 793,10 192 200,00 1 707 800,00 13 148 317,72 13 148 317,72 4 132 898,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 621,00 30 621,00 14 292,32 7 000,00 7 292,32 16 328,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 430 382,54 113 282 064,82 82 077 803,42 55 791 563,12 26 286 240,30 19 153 781,30 9 419 687,00 730 793,10 192 200,00 1 707 800,00 13 148 317,72 13 148 317,72 4 132 898,11 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5869560-6179-44A5-8602-3776B621D911. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 63 364 489,52 63 395 110,52

Szkoły podstawowe 32 184 344,25 32 195 336,29

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

237 764,41 242 256,45

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

45 724,00 47 724,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

60 397,00 63 897,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 862,00 12 862,00

Przedszkola 8 942 262,55 8 954 099,19

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

758 901,31 761 632,85

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

7 310 602,24 7 319 707,34

Dowożenie uczniów do szkół 559 505,04 563 797,36

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 005,04 19 297,36

Licea ogólnokształcące 7 739 935,00 7 743 435,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 000,00 27 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

37 500,00 39 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 250,00 7 750,00

126 399 761,54 126 430 382,54

80104

80113

80120

Razem:

4 292,32

11 836,64

2 731,54

9 105,10

4 292,32

3 500,00

1 000,00

2 000,00

500,00

30 621,00

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

30 621,00

80101 10 992,04

4 492,04

2 000,00

3 500,00

1 000,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 108/2025

Burmistrza Gminy Rymanów

z dnia 23 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5869560-6179-44A5-8602-3776B621D911. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 434 578,50 14 579 578,50 720 563,88 73 500,00 647 063,88 13 679 014,62 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 621,00 20 621,00 4 292,32 0,00 4 292,32 16 328,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 455 199,50 14 600 199,50 724 856,20 73 500,00 651 356,20 13 695 343,30 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00

6 006 074,25 4 151 074,25 198 309,84 0,00 198 309,84 3 952 764,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 492,04 4 492,04 0,00 0,00 0,00 4 492,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 010 566,29 4 155 566,29 198 309,84 0,00 198 309,84 3 957 256,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00

8 216 103,55 8 216 103,55 76 600,00 0,00 76 600,00 8 139 503,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 836,64 11 836,64 0,00 0,00 0,00 11 836,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 227 940,19 8 227 940,19 76 600,00 0,00 76 600,00 8 151 340,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 505,04 559 505,04 379 505,04 64 500,00 315 005,04 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 292,32 4 292,32 4 292,32 0,00 4 292,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 797,36 563 797,36 383 797,36 64 500,00 319 297,36 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 127 462,29 46 979 144,57 24 377 061,85 7 692 040,89 16 685 020,96 19 137 452,62 900 250,00 664 380,10 192 200,00 1 707 800,00 13 148 317,72 13 148 317,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 621,00 20 621,00 4 292,32 0,00 4 292,32 16 328,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 148 083,29 46 999 765,57 24 381 354,17 7 692 040,89 16 689 313,28 19 153 781,30 900 250,00 664 380,10 192 200,00 1 707 800,00 13 148 317,72 13 148 317,72 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela nr 4 

Z tego:

z tego: z tego:

Urząd Gminy

4 132 898,11po zmianach

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach

Dzi
ał

80104

80101

801

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

4 132 898,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 108/2025

Burmistrza Gminy Rymanów

z dnia 23 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5869560-6179-44A5-8602-3776B621D911. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia wydatki

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 483 455,03 5 483 455,03 5 271 614,03 4 527 443,00 744 171,03 0,00 211 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 486 455,03 5 486 455,03 5 274 614,03 4 529 443,00 745 171,03 0,00 211 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 746 513,00 4 746 513,00 4 565 973,00 3 911 139,00 654 834,00 0,00 180 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 749 513,00 4 749 513,00 4 568 973,00 3 913 139,00 655 834,00 0,00 180 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 724,00 19 724,00 19 724,00 0,00 19 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 724,00 20 724,00 20 724,00 0,00 20 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 047,00 31 047,00 31 047,00 31 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 547,00 32 547,00 32 547,00 32 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 407,00 6 407,00 6 407,00 6 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 907,00 6 907,00 6 907,00 6 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 506 822,03 5 506 822,03 5 293 831,03 4 539 543,00 754 288,03 0,00 212 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 509 822,03 5 509 822,03 5 296 831,03 4 541 543,00 755 288,03 0,00 212 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia wydatki

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 219 940,73 21 219 940,73 20 326 380,73 17 745 663,00 2 580 717,73 0,00 852 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 226 940,73 21 226 940,73 20 333 380,73 17 750 663,00 2 582 717,73 0,00 852 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 031 755,00 7 031 755,00 6 770 517,00 5 719 284,00 1 051 233,00 0,00 261 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 2 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 035 255,00 7 035 255,00 6 774 017,00 5 721 784,00 1 052 233,00 0,00 261 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

801

80101 Szkoły podstawowe

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

ZSP Rymanów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa

w tym:

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałówna programy

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
obsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego: dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
obsługa długu

Wydatki
bieżące

Plan

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:
Wydatki 

majątkowe

w tym:

na programy

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

ZSP Posada Górna

17

0,00

801

80101

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

4850

4750

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

4350

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5869560-6179-44A5-8602-3776B621D911. Podpisany Strona 2



7 739 935,00 7 739 935,00 7 447 077,00 6 623 690,00 823 387,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 2 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 743 435,00 7 743 435,00 7 450 577,00 6 626 190,00 824 387,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 492 275,73 22 492 275,73 21 545 828,73 18 801 940,00 2 743 888,73 0,00 905 498,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 499 275,73 22 499 275,73 21 552 828,73 18 806 940,00 2 745 888,73 0,00 905 498,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

Licea ogólnokształcące

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5869560-6179-44A5-8602-3776B621D911. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 108/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 2 Tabela 1
	Zalacznik 3 Tabela nr 2
	Zalacznik 4 Tabela nr 3
	Zalacznik 5 Tabela nr 4


		2025-06-23T12:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




